ДУМА СЫСЕРТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Р Е Ш Е Н И Е

от 26.09.2024 г. №

г. Сысерть

О награждении Благодарственным письмом

Думы Сысертского городского округа

 В соответствии с решением Думы Сысертского городского округа от 28.04.2022

№ 422 «О Почетной грамоте Думы Сысертского городского округа и Благодарственном

письме Думы Сысертского городского округа», Дума Сысертского городского округа

РЕШИЛА:

1. Наградить Благодарственным письмом Думы Сысертского городского округа:

за высокий уровень профессионального мастерства

- Бурунову Марину Геннадьевну, заведующего муниципальным автономным

дошкольным образовательным учреждением "Детский сад № 17 «Рябинушка»;

- Гализдра Евгению Алексеевну, учителя муниципального автономного

общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 7” с. Патруши;

- Глазырину Анастасию Владимировну, главного специалиста Управления

образования Администрации Сысертского городского округа;

- Гартун Тамару Константиновну, учителя муниципального автономного

общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 10» д.

Б.Седельниково;

- Долженко Наталью Евгеньевну, воспитателя муниципального автономного

образовательного учреждения «Детский сад № 59»;

- Сорокину Ольгу Владимировну, директора муниципального казенного учреждения

«Централизованная бухгалтерия по обслуживанию учреждений, подведомственных

Управлению образования Администрации Сысертского городского округа»;

за достижения в профессиональной деятельности, способствующие росту авторитета

Сысертского городского округа.

- Лютину Светлану Валерьевну, старшего воспитателя муниципального автономного

дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 29 «Василек»;

за активное участие в городских, региональных, российских, международных фестивалях,

соревнованиях, конкурсах, выставках и других мероприятиях

- Шарапова Антона Сергеевича, учителя истории и обществознания муниципального

автономного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 1»

г. Сысерть;

- Швалеву Ольгу Владимировну, заместителя заведующей по учебно-воспитательной

работе муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения «Детский

сад № 2 «Улыбка»;

- Функ Екатерину Владимировну, директора муниципального автономного

общеобразовательного учреждения «Основная общеобразовательная школа № 14» г.

Сысерть.

2. Наградить Благодарственным письмом Думы Сысертского городского округа за

большой вклад в сохранение народно-художественных промыслов ООО «Фарфор Сысерти»,

сохранение культурной ценности Урала:

- Жердеву Наталью Борисовну директора ООО «Фарфор Сысерти»;

- Кислицыну Ольгу Юрьевну менеджера коммерческого отдела ООО «Фарфор

Сысерти»;

- Кривобокова Михаила Ивановича специалиста по охране труда и пожарной

безопасности ООО «Фарфор Сысерти»;

- Унискаускас Татьяну Михайловну живописца ООО «Фарфор Сысерти»;

- Лысова Игоря Сергеевича слесаря ремонтника ООО «Фарфор Сысерти»;

- Емелину Светлану Викторовну секретаря руководителя ООО «Фарфор Сысерти»;

- Анисимова Вадима Геннадьевича электромонтера ООО «Фарфор Сысерти».

3. Наградить Благодарственным письмом Думы Сысертского городского округа за

добросовестный труд, высокий профессионализм, качественное выполнение должностных

обязанностей и в связи с 30 летием со дня основания государственного казенного учреждения

социального обслуживания Свердловской области «Социально-реабилитационный центр для

несовершеннолетних детей Сысертского района»:

- Азанову Ольгу Валентиновну – заведующего отделением социальной реабилитации

ГКУ «СРЦН Сысертского района»;

- Боярских Олега Владимировича – педагога дополнительного образования ГКУ

«СРЦН Сысертского района»;

- Кубрак Елену Владимировну – главного бухгалтера ГКУ «СРЦН Сысертского

района»;

- Мишарину Маргариту Сергеевну – кастеляншу ГКУ «СРЦН Сысертского района»;

- Пьянкову Рамзию Мустафовну – воспитателя ГКУ «СРЦН Сысертского района».

4. Контроль исполнения данного решения возложить на заместителя председателя

Думы Сысертского городского округа.

Председатель Думы Сысертского

городского округа

И.И. Тугбаев